ESCOLA FIRJAN SESI
PROCESSO DE ADMISSAO DE NOVAS MATRICULAS 2026
Resultados das Provas - ITAPERUNA

Itaperuna Escola SESI Itaperuna Il)c;?el:m?l.Egzig(i)stl\gém(gg f:(;gp(;urlrjsn(;Técnico em Samara Tostes dos Santos 6617 AUSENTE 0,00 -
Itaperuna Escola SESI Itaperuna é;?rg?égzis! 2‘3 ﬁgggfﬁ: Curso Técnico em Antonio Mendes de Moraes Neto 6931 AUSENTE 0,00 —
Itaperuna Escola SESI Itaperuna 40 Ano Ensino Fundamental - ITA Heitor dos Santos Barreto 6736 16,00 CLASSIFICADO
Itaperuna Escola SESI Itaperuna 49 Ano Ensino Fundamental - ITA Anthony Leonardo Pereira 3025 13,00 CLASSIFICADO
Itaperuna Escola SESI Itaperuna 40 Ano Ensino Fundamental - ITA Lis Faria Mendes Pinheiro 63 AUSENTE 0,00 ---
Itaperuna Escola SESI Itaperuna 40 Ano Ensino Fundamental - ITA Joaquim Gongalves Cunha 136 AUSENTE 0,00 ---
Itaperuna Escola SESI Itaperuna 40 Ano Ensino Fundamental - ITA ANNA VICTORIA LEONTINO LOURENCO ESTEVO 1099 AUSENTE 0,00 ---
Itaperuna Escola SESI Itaperuna 40 Ano Ensino Fundamental - ITA Luiz Miguel de Oliveira Souza Peres 2596 AUSENTE 0,00 ---
Itaperuna Escola SESI Itaperuna 40 Ano Ensino Fundamental - ITA ALICE MEDEIROS BATISTA DE FREITAS 2886 AUSENTE 0,00 ---
Itaperuna Escola SESI Itaperuna 40 Ano Ensino Fundamental - ITA Heitor Franco Zanon 3932 AUSENTE 0,00 ---
Itaperuna Escola SESI Itaperuna 40 Ano Ensino Fundamental - ITA Luanny Ferreira de Amorim 4178 AUSENTE 0,00
Itaperuna Escola SESI Itaperuna 40 Ano Ensino Fundamental - ITA Davi Cardoso da Silva 5883 AUSENTE 0,00 ---
Itaperuna Escola SESI Itaperuna 50 Ano Ensino Fundamental - ITA Jodo Gabryel Lopes da Cunha 3379 17,00 CLASSIFICADO
Itaperuna Escola SESI Itaperuna 50 Ano Ensino Fundamental - ITA Alice Rezende Mamari 3059 16,00 CLASSIFICADO
Itaperuna Escola SESI Itaperuna 50 Ano Ensino Fundamental - ITA Maria Luisa Ferreira Castilho 974 AUSENTE 0,00 ---
Itaperuna Escola SESI Itaperuna 50 Ano Ensino Fundamental - ITA Davi Candinho Oliveira Lima 1596 AUSENTE 0,00 ---
Itaperuna Escola SESI Itaperuna 50 Ano Ensino Fundamental - ITA Maria Fernanda Silva Mattos 1725 AUSENTE 0,00 ---
Itaperuna Escola SESI Itaperuna 50 Ano Ensino Fundamental - ITA Sofia Corréa Lopes de Souza 2270 AUSENTE 0,00
Itaperuna Escola SESI Itaperuna 50 Ano Ensino Fundamental - ITA Kaua Lucca Peres Ezequiel 3129 AUSENTE 0,00
Itaperuna Escola SESI Itaperuna 50 Ano Ensino Fundamental - ITA Bruno Bernardo de Oliveira Andre Gongalves 3823 AUSENTE 0,00 ---




Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

50 Ano Ensino Fundamental - ITA

50 Ano Ensino Fundamental - ITA

50 Ano Ensino Fundamental - ITA

50 Ano Ensino Fundamental - ITA

6° Ano Ensino Fundamental - ITA

6° Ano Ensino Fundamental - ITA

60 Ano Ensino Fundamental - ITA

60 Ano Ensino Fundamental - ITA

6° Ano Ensino Fundamental - ITA

6° Ano Ensino Fundamental - ITA

6° Ano Ensino Fundamental - ITA

60 Ano Ensino Fundamental - ITA

6° Ano Ensino Fundamental - ITA

6° Ano Ensino Fundamental - ITA

60 Ano Ensino Fundamental - ITA

60 Ano Ensino Fundamental - ITA

6° Ano Ensino Fundamental - ITA

6° Ano Ensino Fundamental - ITA

60 Ano Ensino Fundamental - ITA

60 Ano Ensino Fundamental - ITA

6° Ano Ensino Fundamental - ITA

60 Ano Ensino Fundamental - ITA

7° Ano Ensino Fundamental - ITA

Bernardo Pereira de Amorim

Valentina Sepulveda de Souza

Jodo Pedro Malaquias Paixdao

ISADORA FURTADO LIMA

Heitor Gael Périssé Ribeiro

Arthur Andrade de Souza Dutra

Elis Gongalves Bastos Almeida

Helena Zampier Thiago Fraga

Isadora Carvalho Pessanha

Laryssa Lopes da Cunha

Davi S'antana Castilho

THIAGO COSTA SOMMER TITONELLI

Sofia Ferreira Venuto

Bernardo Lisboa da Silva Muniz

Jo3ao Pedro Gomes Canazarro

Joao Guilherme Duarte Cunha

BRUNA DOS SANTOS DE FARIAS

Gusttavo Coelho Rangel Moura

Sophia Marreiros Alves Oliveira

Ana Beatriz de Souza Neves

fsis Ferreira Cordeiro

Davi Rosas Coutinho

Joao Davi Ferreira da Silva Souza

4132

4254

4270

5861

2088

337

2067

3663

1033

3378

333

1713

2346

2465

2814

3380

4067

4154

5311

5345

6562

6707

6788

10

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

0,00

0,00

0,00

0,00

17,00

17,00

13,00

13,00

13,00

11,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20,00

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO



Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

Escola SESI Itaperuna

7° Ano Ensino Fundamental - ITA

7° Ano Ensino Fundamental - ITA

7° Ano Ensino Fundamental - ITA

7° Ano Ensino Fundamental - ITA

7° Ano Ensino Fundamental - ITA

89 Ano Ensino Fundamental - ITA

80 Ano Ensino Fundamental - ITA

80 Ano Ensino Fundamental - ITA

80 Ano Ensino Fundamental - ITA

89 Ano Ensino Fundamental - ITA

89 Ano Ensino Fundamental - ITA

89 Ano Ensino Fundamental - ITA

89 Ano Ensino Fundamental - ITA

89 Ano Ensino Fundamental - ITA

90 Ano Ensino Fundamental - ITA

90 Ano Ensino Fundamental - ITA

90 Ano Ensino Fundamental - ITA

90 Ano Ensino Fundamental - ITA

90 Ano Ensino Fundamental - ITA

90 Ano Ensino Fundamental - ITA

Renzo Poeys Canazarro

Julia Corréa Lopes de Souza

Pedro Core Furtado

Jo3o Gabriel Moura de Souza

Kaua Renovato Vargas Pimenta

Ana Clara Pereira de Souza Dutra

Alicia Braga Ransatti

Nicolas Seabra Pinheiro

Marcus Vinicius Santos Novaes Leonidio Lira

Laysa Lessa Seraquine Martins da Silva

Maria Julia Faustino Rabelo

Marianna Carvalho Pavanelli de Almeida

Isis Nascimento Alves

Henrique Marcelo da Silva.

Pedro de Oliveira Muniz Fernandes

GABRIEL MUNIZ MACHADO

Evellyn Monteiro Pinheiro

Kapriel Rodrigues Junior

Antonio Barbosa Garcia

Mariane Santos Fonseca

2062

2263

2334

2955

3194

1240

893

1066

1324

1366

1784

2617

3803

6372

781

1005

1498

5563

7015

7243

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

0,00 ---

0,00 ---

0,00 ---

0,00 ---

0,00 ---

15,00 CLASSIFICADO

0,00 ---

0,00 ---

0,00 ---

0,00 ---

0,00 ---

0,00 ---

0,00 ---

0,00 ---

0,00 ---

0,00 ---

0,00 ---

0,00 ---

0,00 ---

0,00 ---



