ESCOLA FIRJAN SESI

PROCESSO DE ADMISSÃO DE NOVAS MATRÍCULAS 2026

Resultados das Provas - ITAPERUNA

CIDADE	ESCOLA	SÉRIE - ESC	NOME DO CANDIDATO	Nº DE INSCRIÇÃO	Nº ACERTOS LING	Nº ACERTOS MAT	Nº ACERTOS CIEN	Nº ACERTOS HUM	NOTA FINAL	SITUAÇÃO
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Itaperuna	Samara Tostes dos Santos	6617	AUSENTE				0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Eletrotécnica - Itaperuna	Antonio Mendes de Moraes Neto	6931		AUS	ENTE		0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	4º Ano Ensino Fundamental - ITA	Heitor dos Santos Barreto	6736	9	7			16,00	CLASSIFICADO
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	4º Ano Ensino Fundamental - ITA	Anthony Leonardo Pereira	3025	7	6			13,00	CLASSIFICADO
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	4º Ano Ensino Fundamental - ITA	Lis Faria Mendes Pinheiro	63	AUSENTE				0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	4º Ano Ensino Fundamental - ITA	Joaquim Gonçalves Cunha	136		AUS	ENTE		0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	4º Ano Ensino Fundamental - ITA	ANNA VICTÓRIA LEONTINO LOURENÇO ESTEVO	1099	AUSENTE				0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	4º Ano Ensino Fundamental - ITA	Luiz Miguel de Oliveira Souza Peres	2596	AUSENTE				0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	4º Ano Ensino Fundamental - ITA	ALICE MEDEIROS BATISTA DE FREITAS	2886	AUSENTE				0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	4º Ano Ensino Fundamental - ITA	Heitor Franco Zanon	3932	AUSENTE				0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	4º Ano Ensino Fundamental - ITA	Luanny Ferreira de Amorim	4178	AUSENTE				0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	4º Ano Ensino Fundamental - ITA	Davi Cardoso da Silva	5883	AUSENTE				0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	5º Ano Ensino Fundamental - ITA	João Gabryel Lopes da Cunha	3379	9	8			17,00	CLASSIFICADO
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	5º Ano Ensino Fundamental - ITA	Alice Rezende Mamari	3059	8	8			16,00	CLASSIFICADO
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	5º Ano Ensino Fundamental - ITA	Maria Luisa Ferreira Castilho	974	AUSENTE			0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	5º Ano Ensino Fundamental - ITA	Davi Candinho Oliveira Lima	1596	AUSENTE			0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	5º Ano Ensino Fundamental - ITA	Maria Fernanda Silva Mattos	1725	AUSENTE			0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	5º Ano Ensino Fundamental - ITA	Sofia Corrêa Lopes de Souza	2270	AUSENTE			0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	5º Ano Ensino Fundamental - ITA	Kauã Lucca Peres Ezequiel	3129	AUSENTE			0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	5º Ano Ensino Fundamental - ITA	Bruno Bernardo de Oliveira Andre Gonçalves	3823	AUSENTE			0,00		

Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	5º Ano Ensino Fundamental - ITA	Bernardo Pereira de Amorim	4132	AUS	ENTE		0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	5º Ano Ensino Fundamental - ITA	Valentina Sepulveda de Souza	4254	AUSENTE			0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	5º Ano Ensino Fundamental - ITA	João Pedro Malaquias Paixão	4270	AUS	ENTE	0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	5º Ano Ensino Fundamental - ITA	ISADORA FURTADO LIMA	5861	AUS	ENTE		0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	6º Ano Ensino Fundamental - ITA	Heitor Gael Périssé Ribeiro	2088	9 8			17,00	CLASSIFICADO
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	6º Ano Ensino Fundamental - ITA	Arthur Andrade de Souza Dutra	337	7 10			17,00	CLASSIFICADO
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	6º Ano Ensino Fundamental - ITA	Elis Gonçalves Bastos Almeida	2067	7 6			13,00	CLASSIFICADO
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	6º Ano Ensino Fundamental - ITA	Helena Zampier Thiago Fraga	3663	7 6			13,00	CLASSIFICADO
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	6º Ano Ensino Fundamental - ITA	Isadora Carvalho Pessanha	1033	9 4			13,00	CLASSIFICADO
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	6º Ano Ensino Fundamental - ITA	Laryssa Lopes da Cunha	3378	7 4			11,00	CLASSIFICADO
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	6º Ano Ensino Fundamental - ITA	Davi S'antana Castilho	333	AUS	ENTE	0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	6º Ano Ensino Fundamental - ITA	THIAGO COSTA SOMMER TITONELLI	1713	AUS	ENTE	0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	6º Ano Ensino Fundamental - ITA	Sofia Ferreira Venuto	2346	AUS	ENTE	0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	6º Ano Ensino Fundamental - ITA	Bernardo Lisboa da Silva Muniz	2465	AUS	ENTE	0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	6º Ano Ensino Fundamental - ITA	João Pedro Gomes Canazarro	2814	AUS	ENTE	0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	6º Ano Ensino Fundamental - ITA	João Guilherme Duarte Cunha	3380	AUS	ENTE	0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	6º Ano Ensino Fundamental - ITA	BRUNA DOS SANTOS DE FARIAS	4067	AUS	ENTE	0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	6º Ano Ensino Fundamental - ITA	Gusttavo Coelho Rangel Moura	4154	AUS	ENTE	0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	6º Ano Ensino Fundamental - ITA	Sophia Marreiros Alves Oliveira	5311	AUSENTE			0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	6º Ano Ensino Fundamental - ITA	Ana Beatriz de Souza Neves	5345	AUSENTE			0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	6º Ano Ensino Fundamental - ITA	Ísis Ferreira Cordeiro	6562	AUS	ENTE	0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	6º Ano Ensino Fundamental - ITA	Davi Rosas Coutinho	6707	AUS	ENTE	0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	7º Ano Ensino Fundamental - ITA	João Davi Ferreira da Silva Souza	6788	7 6 3 4			20,00	CLASSIFICADO

Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	7º Ano Ensino Fundamental - ITA	Renzo Poeys Canazarro	2062	AUSENTE			0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	7º Ano Ensino Fundamental - ITA	Júlia Corrêa Lopes de Souza	2263	AUSENTE				0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	7º Ano Ensino Fundamental - ITA	Pedro Core Furtado	2334	AUSENTE				0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	7º Ano Ensino Fundamental - ITA	João Gabriel Moura de Souza	2955	AUSENTE				0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	7º Ano Ensino Fundamental - ITA	Kauã Renovato Vargas Pimenta	3194	AUSENTE			0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	8º Ano Ensino Fundamental - ITA	Ana Clara Pereira de Souza Dutra	1240	6	2	4	3	15,00	CLASSIFICADO
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	8º Ano Ensino Fundamental - ITA	Alícia Braga Ransatti	893		AUS	ENTE	0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	8º Ano Ensino Fundamental - ITA	Nicolas Seabra Pinheiro	1066		AUS	ENTE	0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	8º Ano Ensino Fundamental - ITA	Marcus Vinicius Santos Novaes Leonidio Lira	1324		AUS	ENTE	0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	8º Ano Ensino Fundamental - ITA	Laysa Lessa Seraquine Martins da Silva	1366		AUS	ENTE	0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	8º Ano Ensino Fundamental - ITA	Maria Júlia Faustino Rabelo	1784	AUSENTE				0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	8º Ano Ensino Fundamental - ITA	Marianna Carvalho Pavanelli de Almeida	2617	AUSENTE				0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	8º Ano Ensino Fundamental - ITA	Isis Nascimento Alves	3803	AUSENTE				0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	8º Ano Ensino Fundamental - ITA	Henrique Marcelo da Silva.	6372	AUSENTE				0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	9º Ano Ensino Fundamental - ITA	Pedro de Oliveira Muniz Fernandes	781	AUSENTE				0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	9º Ano Ensino Fundamental - ITA	GABRIEL MUNIZ MACHADO	1005	AUSENTE				0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	9º Ano Ensino Fundamental - ITA	Evellyn Monteiro Pinheiro	1498	AUSENTE				0,00	
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	9º Ano Ensino Fundamental - ITA	Kapriel Rodrigues Junior	5563		AUS	ENTE	0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	9º Ano Ensino Fundamental - ITA	Antônio Barbosa Garcia	7015		AUS	ENTE	0,00		
Itaperuna	Escola SESI Itaperuna	9º Ano Ensino Fundamental - ITA	Mariane Santos Fonseca	7243		AUS	ENTE	0,00		